
UCHWAŁA NR XXVII / 197 / 2012
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu , Turystyki i Zdrowia 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Sportu , Turystyki i Zdrowia do zadań której należy 
w szczególności: 

1) dbałość o prawidłową realizację zadań związanych z oświatą, kulturą, sportem , turystyką i zdrowiem; 

2) opiniowanie projektów uchwał, ocena ich wykonania; 

3) składanie wniosków i kontrola ich realizacji. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1. Gawełek Zbigniew Przewodniczący 

2. Czekała Bartłomiej członek 

3. Starosta Barbara członek 

4. Żuchowski Henryk członek 

5. Kachel Tadeusz członek 

6. Stelmaszyk Łukasz członek 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/6/2010 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 9.12.2010 r. i Uchwała Nr V/22/2012 
Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 20 stycznia 2011 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

Andrzej Kasperczak

Id: 8DAA9352-0A74-4521-B7A9-850A69A2E203. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




